[image: image1.png]Rua Benjamin Margott, 214 - Vargem - SC | CEP: 89638-000
prefeitura@vargem.sc.gov.br - Fone (49) 3549-0068 /3549-0018

DECRETO MUNICIPAL N° 1.425/2023, DE 26 DE SETEMBRO DE 2023
NOMEIA REPRESENTANTE DO MUNICÍPIO PARA COMISSÃO A ORGANIZADORA DA 1ª CONFERÊNCIA INTERMUNICIPAL DE CULTURA DOS MUNICÍPIOS DE ABDON BATISTA, BRUNÓPOLIS, CELSO RAMOS, MONTE CARLO E VARGEM.
A PREFEITA MUNICIPAL DE VARGEM/SC, EXMA. SRA. MILENA ANDERSEN LOPES, no uso de suas atribuições e com fundamento no que dispõe a Lei Orgânica do Município, e com amparo na Lei Municipal nº 890/2022...

DECRETA:

Art. 1º. Fica nomeado Thalia Cassaniga Walter , Gestora de Convênios para representar o município de VARGEM SC na comissão organizadora da 1ª conferência intermunicipal de cultura dos municípios de Abdon Batista, Brunópolis, Celso Ramos, Monte Carlo e Vargem.
Art. 2º. Revogadas as disposições em contrário este decreto entra em vigor na data de sua publicação.
Prefeitura Municipal de Vargem/SC, em 26 de setembro de 2023.

Milena Andersen Lopes,

Prefeita Municipal.

Registrado e publicado o presente Decreto
no átrio da Prefeitura Municipal na data supra
Danielly Cavalli,
Secretária Municipal de Administração e Finanças.
fl. 1/1

[image: image1.png]